Questio. xii.

Gecimono q̄ro de executiōe fienda ḡtra cōdēnatōs de hoc criminē. In quo est dicendum q̄ si sunt ecclasticī viri tūc per inqūstōres & ordinarios fieri executio s̄ bo nis eoz. Obi vñ seculari iudici sunt tradē di: debet pri⁹ a suis ordinib⁹ dgradari qđ ḡnale est in oī criminē. vt in. c. cū nō ab ho mine. de iudi. & in. c. nouim⁹. de ver. signi. vbi tex⁹ dicit q̄ cū maxima clemētia p ecclasticī iudicē sunt tradēdi p̄cib⁹ inter positis apd eū ne ad mortē vel mēbri iu tilatiōne pcedat. Secularis tñ p̄tās faciet

executiōe corporalē prout iura volunt: Illud enīz quenit iudici ecclastico prop̄ suam modestiam & ecclesie clemētiā & hoc incūbit seculari iudici pp rigorē disciplie & iustum ḡseruandū. In degradationē at predictor̄ reperi& spāliter in hoc criminē statutū vt non req̄raf numer⁹ ep̄oz de quo in caplo degradationē. de pe. li. vi. imo q̄ tātus ep̄oz cumēt̄ facilis quenire non p̄t. Sol⁹ ep̄s quocatis abbatis⁹ aliisqz platis & religiosis personis. acfatis sue diocesis d̄ q̄bus sibi expedire videbis. poterit eos degradare vt in. c. j. d here. li. vi & t̄ ille tex. dicat q̄ ille psonē quocate de beant cē de diocesi. vbi tñ ibi non reperi& renf recurrentium esset ad aliam diocesim vt dicit ibi Jo. an. in nouel. Sed occurrit iugta hoc dubitatio. An ista degradationē debeat fieri tñ vbi cleric⁹ tradit̄ curie seculari mortis supplicio deputand⁹. An cē sit idē qđo d̄z perpetuo carcere mancipari. iugta formā. c. exēdicātu⁹. lo. ih. co. ti. Pānor. mouet ibi q̄stionē & tādē cludit etiā in secundo casu. l. perpetui carcere habere locū predictam degradationēm pro quo facit fin emū aperte tex. in dicto. c. j. ibi cū dicit aut̄ perpetuo sumitand⁹ tc. Si vero laici fuerint de hoc criminē dēnatū stan̄ siue alio administriculo seculari sunt relinqn̄di iudicio animaduertione debita pumēdi. Potestates aut̄ siue iudices & alij domini temporales officiales siue coru⁹ nū cij. taliter sibi relictos statim recipiant & sine dilatione debita animaduertione p̄niant non obstantibus appellatiōnibus per eos interpositis aut̄ interponendis. cum tam finius canonicum quam etiam fin legem imperialem. appellatiōnē remedium s̄ hereticis fautoribus accorūt̄ receptatoribus & defensorib⁹ interdictuz vt in capitulo vt inquisitionis. de hereti. libro sexto. & ex illo texu inserti ibi glo. q̄ sentēt̄ lata in causa criminali d̄ statū mā dari executiōi nō ex pacto lapſu dēcōdij. s̄ ille tex. iudicio meo. pbaf ḡtrariū cū ibi p

Contra.

Hereticā pravī. F. xxij.

m̄terat fieri excusiōe incōtinenti ex eo qđ in criminē heres̄ non admittit appellatio: vt dicit ibi tex. ḡ ibi appellatio non excluderet: q̄ ē regulare in omnib⁹ criminib⁹ intantum q̄ in eis nedū dēnato: s̄ etiam tertio permittit appellare. ff. de ap. nō tñ esset differenda excusatio nec statū esset sienda. de materia tñ. q̄ nō ē p̄sentis speculationis remitto ad no. per Bar. in dicta. l. non tñ. & lat⁹ p. eū. l. q̄ vlti. ff. de pe ni. & p. Bal. l. aditos. L. de epi. audi. & in l. vñica. L. ne ex deli. desun. Consuetudo tñ habet. qđ in quocūqz criminē nō experit̄ decēdō ad appellādi mādat in cōti nēti sua executionē. quo ad pena corporalē: qđ intellige vbi nō esset appellatū. d̄ quo remitto ad no. per doc. ilocis pdictis. & p canonistas in. c. ii. de re iudi. & quo magis sint astricti hm̄di seculares potestates: & officiales cōtrahereticos hm̄di executiones facere: statutū ē. qđ ad req̄sitionē dio cesanoz seu officialiū suoꝝ aut̄ inqūstoriū heretice pravitatis iurem̄ precise attende re atqz innuolabili obseruare & facere a suis subditis obseruari rōto tpe sui regimēnis in terris siue iurisnictioni subiectis: cōstitutiones editas cōtra hereticos crevētes fautores & receptatores. atqz defensores eoz. iporūqz filios & nepotes: & qui ui rare id noluerint & lernare velut heretici ac de fide suspecti & siames officio & honore sui regimēnis spoliens & sunt inhabiles ad officia publica de cetero cōsequēda. vt i. c. vt officiū. H. f. d here. li. vi. & vlera hoc predicti oēs s̄i executionē sibi iniunctā cōtra hereticos p̄fatos delataz p̄pōte. put ad suū spectat officiū facere seu adimplere detractent: aut̄ als sententiā vel pcessum iudicū q̄ super hoc criminē pcedūt directe vel indirecte impedire psumperint. & qui sciēt in predictis dederint consiliūz augiliū & fauore exēdicatiōis sententiā ipo facio incurrit: quā si p annū aio sustinuerit induratoregūc velut heretici sunt dēnādi: vt in dicto. c. vt inqūstionis. H. prohibe